Hallenbelegungsplan ab 18.09. 2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Uhrzeit

Halle 1

07:30-08:00
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30

Halle 2

MZR

Halle 1

Halle 2

MZR

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Halle 1

Halle 2

MZR

Halle 1

13:00-13:30

Halle 2

MZR Halle 1 Halle 2

MZR

Morgen-

fit

Krabbel-

kinder

Yoga

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

Lebenshilfe AG Ballsport

Lebenshilfe

15:30-16:00

Eltern-Kind

Turnen 1-4)

Raufen, Toben

AG Rangeln,

Turnmaduse

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

Fitnessboxen

Wirbelsaule

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00

Fitnessboxen

Pilates

Eltern-Kind-

Turnen 1-4)

ab Jahrg.2010

Anfanger

Fitnessboxen

Fortgeschr.

Yoga




