Hallenbelegungsplan ab 18.09. 2019

	Montag			Dienstag			Mittwoch			Donnerstag			Freitag		
Uhrzeit	Halle 1	Halle 2	MZR	Halle 1	Halle 2	MZR	Halle 1	Halle 2	MZR	Halle 1	Halle 2	MZR	Halle 1	Halle 2	MZR
07:30-08:00	Schule 2a						Schule 2b			Schule 2b			Schule 3a		
08:00-08:30	Schule 1b						Schule 3b			Schule 4a			Schule 3a		
08:30-09:00															
09:00-09:30	Schule 4b						Schule			Schule FR 1b		Krabbel-	Schule 3b		
09:30-10:00							Lutzhorn			Schule FR 1a	Morgen-	kinder			Yoga
10:00-10:30	Schule 4a						Schule				fit		Schule 4b		
10:30-11:00					Kinder		Lutzhorn								
11:00-11:30					garten					Schule 2a					
11:30-12:00															
12:00-12:30										Schule 3a					
12:30-13:00															
13:00-13:30															
13:30-14:00															
14:00-14:30															
14:30-15:00	Lebenshilfe	AG Ballsport								Lebenshilfe	AG Rangeln,				
15:00-15:30							Eltern-Kind			Raufen,	Toben			Turnmäuse	
15:30-16:00							Turnen 1-4 J							ab Jahrg.2010	
16:00-16:30							Eltern-Kind-	Fussball-					TT		
16:30-17:00					Fußball-Kiga		Turnen 1-4 J	bambinis					Minis		
17:00-17:30					1. G Jgd					Fußball	1. F Jgd				
17:30-18:00		TT		Pilates									π	Bogen-	
18:00-18:30	Fitnessboxen	Jugend	Fitnessboxen				Fitnessboxen		Fitnessboxen				Schüler	schützen	
18:30-19:00		Punktspiele	Anfänger					Feuerwehr	Anfänger				Jugend		
19:00-19:30	Wirbelsäule		Fitnessboxen					Jugend	Fitnessboxen						
19:30-20:00		TT	Fortgeschr.						Fortgeschritt.		Fußball				
20:00-20:30		Erwachsene							Yoga		S.Senioren		TT	Punktspiele	
20:30-21:00	Feuerwehr Ersatz-Punkt-						Ü 30	Ballsport						Erwachsene	
21:00-21:30	Erwachsene	spieltag													π
21:30-22:00															